（様式第１号）
旧大社駅使用申請書
令和　　年　　月　　日
　出雲市長　飯塚　俊之　様
申請者　住　  所
　　　　団 体 名
　　　　代表者名
　　　　電　  話
　下記のとおり旧大社駅を使用したいので申請します。
	使用目的

	使用期間
	　平成　　　　年　　　　月　　　　日　　  　　　時　　　　分 から
平成　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　時　　　　分 まで

	使用する場所
	□ 待合室（大）　　□ 待合室（小）　　　　　□ 事務室
□ 駅前広場　　　　□ プラットホーム　　　　□ 北側広場

	使用備品
	□ 机　（　　　　）台　　　 　□ 椅子　（　　　　）脚
□ 展示用パネルボード　（　　　　　）枚

	使用人員
（予定）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	料金徴収の有無
	有　　・　　無
	 料金の内容

	当日使用責任者の氏名・連絡先
	　住　所
氏　名
　電　話

注１　　使用できる時間帯は、原則９時から２２時です。準備、片付け等に要する時間も含む時間を記入すること。
２　　使用できる備品は、長机、パイプ椅子、展示用パネルボードです。
３　　「料金徴収の有無」の欄については、入場料金、参加料金、会費等のいかんを問わず、料金徴収の有無を記入
すること。
４　　チラシや全体日程・内容がわかるものがあれば添付すること。